
POSTANOWIENIE NR 125/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Bedlno do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Łodzi II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Bedlno, ustalony 
uchwałą nr XXI/200/2018 Rady Gminy Bedlno z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Bedlno na 
okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 2149). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Bedlno, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Bedlno, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi 
II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bedlno. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II 
 
 

Katarzyna Marat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBB683B-55AE-4B38-B5DD-444DEE8F4679. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 125/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Bedlno na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Bedlno od nr 30 do nr 30C, od nr 35 do nr 48C, od nr 52 do nr 100, 
Bedlno-Kamieniec, Szewce Nagórne, Wojszyce od nr 1 do nr 49I 1 

2 Bedlno od nr 1 do nr 29A, od nr 31 do nr 34, od nr 49 do nr 51F, Bedlno-
Wieś, Bedlno-Żbiwiec, Kręcieszki, Tarnów, Adamów 1 

3 Wojszyce od nr 50 do końca, Groszki, Wyrów, Ruszki 1 
4 Janów, Florianów, Kosów, Maurycew, Rojewo 1 
5 Plecka Dąbrowa, Zgoda, Antoniew, Wilkęsy 1 

6 Annetów, Franciszków Nowy, Karolew, Kamilew, Zosinów, Trzciniec, 
Klotyldów, Kazimierek, Nartynówka, Wolność 1 

7 Dębowa Góra, Lasota, Szymanowice, Wewiórz, Emilianów, Wolska 
Kolonia, Głuchów, Franciszków Stary, Tomczyce 1 

8 Ernestynów, Kujawki, Odolin, Załusin, Julianów, Trawin, Załusinek, 
Józefów, Mosiębrza, Teodorów 1 

9 Szewce Nadolne, Szewce Owsiane, Szewce Dolne, Szewce-Walentyna, 
Marynin 1 

10 Konstantynów, Czarnów, Mateuszew, Eliaszew, Mirosławice, Wiktorów, 
Potok, Księżaki, Waliszew 1 

11 Orłów-Kolonia, Dąbrówka, Gruszkowizna, Orłów-Parcel, Jaroszówka 1 
12 Żeronice, Żeronice-Parcel, Wola Kałkowa, Gosławice 1 

13 Stradzew, Stradzew-Topól, Garbów, Stradzew-Górki, Stanisławice, 
Baranowizna, Górki Stanisławskie 1 

14 Nowy Zleszyn, Cieplice, Odolinek, Pniewo od nr 10 do nr 17, od nr 19 
do nr 63A oraz nr 91 1 

15 Pniewo od nr 1 do nr 9, nr 18, od nr 64 do nr 90, nr 91A do końca, 
Tomaszew, Pniewo Małe, Pniewska Kolonia, Wydmuch, Pniewo-Parcela 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBB683B-55AE-4B38-B5DD-444DEE8F4679. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

